
数字江海一期01B-05、02B-01地块新建厂房项目数字化平台建设服务 

招标公告 

 

上海财瑞建设管理有限公司受上海江海数字产业发展有限公司的委托，对

数字江海一期 01B-05、02B-01地块新建厂房项目数字化平台建设服务进行公开

招标采购，欢迎具有本项目报名资格的供应商参加报名。 

一、项目概况： 

1、 项目名称：数字江海一期 01B-05、02B-01地块新建厂房项目数字化平台建

设服务 

2、 招标内容： 提供数字化平台建设项目的软件产品和定制开发服务，具体内

容如下： 

1）数字底座：物联中台、数据中台、AI中台、业务中台； 

2）数字孪生城市：数字孪生可视化底座、三维建模场景制作 

3）应用场景：智慧安防、智慧消防、智慧通行、设备设施管理、智慧停

车、智慧能效、智慧照明、屏观资产、智慧电梯、驻地网、区域城市网格

化管理、智慧灌溉、第三方场景接入预留； 

4）客户端与系统管理：园区 PC管理端、用户移动端。。 

3、 服务期限：自合同签订之日起至 2024年 6月 30日完成上线。 

4、 免费维护期：项目验收合格后 2年。 

5、 招标控制价金额：人民币 8,810,000元，超过招标控制价的报价不予接

受。 

 

二、合格的投标人必须具备以下条件： 

1、具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格； 

2、具有独立承担民事责任的能力； 

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度； 

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录； 

6、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

同时参加本项目投标； 



7、投标人近三年(从 2021年 3月 1日至今)未被“信用中国’网站

(www.creditchina.gov.cn)列为失信被执行人、重大税收违法失信主体或严重

违法失信行为记录名单。 

8、投标人在中国裁判文书网查询页无行贿犯罪记录。 

9、本项目不接受联合体投标。 

 

三、报名时间及招标文件的领取 

1.招标文件获取时间：2024-03-15 09:00～2024-03-20 17:00，过时

不候。 

2.登录上海财瑞招投标平台

（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index），在网上招标

系统中上传如下材料： 

1）营业执照、资质证书、安全许可证； 

2）法定代表人授权委托书或法定代表人证明； 

3）被授权人（或法定代表人）身份证； 

4）被授权人在本单位的社保缴纳证明（近 6个月内任意一个月）。 

注：以上资料必须加盖公章。如有缺漏，代理机构将拒绝接受其获取

招标文件。 

凡愿参加投标的合格供应商须在上述规定时间内登录上海财瑞招投标

平台（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）首

页进行免费实名信息录入，完成录入后登录平台、网上付费（获取招标文

件）、免费下载电子招标文件等操作，逾期不再办理。未按规定获取招标

文件的投标文件将被拒绝。 

注：供应商须保证获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完

整、有效、一致，如因供应商递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项

目有关的任何损失由供应商承担。 

3.招标文件工本费：每包件 1000 元，售后不退。 

四、投标截止时间： 

投标截止时间：2024年 4月 7日 10:00时 

 



五、开标时间、地点： 

1、开标时间：2024年 4月 7 日 10:00时 

2、开标地点：上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼会议室（详见

大屏幕）  

 

六、公共发布媒体：中国招标投标公共服务平台

http://www.cebpubservice.com/、临港集团 http://www.shlingang.com 

 

七、联系方式： 

招标单位：上海江海数字产业发展有限公司 

地址：上海市金海公路 6055号 11号楼 3楼 

联系人：吴淑蓉 

电话：021-38294761 

 

招标代理机构：上海财瑞建设管理有限公司 

地址：上海市延安西路 1319号（利星行广场）15楼 

联系人：周晨隆、王金华 

电话: 021-62261357转 5507/13162850537 

 


	1.招标文件获取时间：2024-03-15 09:00～2024-03-20 17:00，过时不候。
	注：以上资料必须加盖公章。如有缺漏，代理机构将拒绝接受其获取招标文件。
	凡愿参加投标的合格供应商须在上述规定时间内登录上海财瑞招投标平台（http://www.cairuibidding.com.cn/CrZtb/portalweb/index）首页进行免费实名信息录入，完成录入后登录平台、网上付费（获取招标文件）、免费下载电子招标文件等操作，逾期不再办理。未按规定获取招标文件的投标文件将被拒绝。
	注：供应商须保证获得招标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因供应商递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由供应商承担。

